

Op3 Byg A/S

Smedeholm 13B, 1.th.
2730 Herlev

CVR-nr. 43520075

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 8. april 2026

Semir Abdiji
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Op3 Byg A/S
Smedeholm 13B, 1.th.
2730 Herlev

CVR-nr.: 43520075

Direktion

Semir Abdiji

Bestyrelse

Rami Lomholt
Adam Lomholt
Semir Abdiji

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 745.622 mod DKK 1.859.687 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.116.959.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.013.486	3.908.432
Personaleomkostninger	1	-2.038.691	-1.501.389
Indtjeningsbidrag		974.795	2.407.043
Finansielle indtægter		6.952	10.443
Finansielle omkostninger		-23.491	-33.272
Resultat før skat		958.256	2.384.214
Skat af årets resultat	2	-212.634	-524.527
Årets resultat		745.622	1.859.687

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overført til overført resultat	745.622	1.259.687
Årets resultat	745.622	1.859.687

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.858.585	1.913.101
Andre tilgodehavender		114.074	125.371
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		611.750	0
Periodeafgrænsningsposter		4.089	0
Tilgodehavender		<u>3.588.498</u>	<u>2.038.472</u>
Likvide beholdninger		<u>2.886.725</u>	<u>3.084.154</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.475.223</u>	<u>5.122.626</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.475.223</u></u>	<u><u>5.122.626</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført resultat		2.666.959	1.921.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>3.116.959</u>	<u>2.971.337</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	900	0
Hensatte forpligtelser		<u>900</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.762.796	811.638
Selskabsskat	2	61.734	524.527
Anden gæld		532.834	815.124
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.357.364</u>	<u>2.151.289</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.357.364</u>	<u>2.151.289</u>
Passiver i alt		<u>6.475.223</u>	<u>5.122.626</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		
Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	45.000	1.066.650	0	1.111.650
Kapitalforhøjelser	405.000	-405.000		0
Overført via resultatdisponeringen		1.259.687	600.000	1.859.687
Egenkapital pr. 1. januar 2025	450.000	1.921.337	600.000	2.971.337
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		745.622	0	745.622
Egenkapital pr. 31. december 2025	450.000	2.666.959	0	3.116.959

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.725.467	1.237.252
Pensioner	14.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	22.099	24.193
Andre personalemkostninger	279.125	219.944
I alt	<u>2.040.691</u>	<u>1.501.389</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	524.527	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-524.527			
Skat af årets resultat	211.734	900	212.634	524.527
Betalt acontoskat	-150.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>61.734</u>	<u>900</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>212.634</u>	<u>524.527</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		900		
Kortfristede gældsforpligtelser	61.734			
I alt	<u>61.734</u>	<u>900</u>		

Noter, fortsat

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	2.976.748

4. Eventualforpligtelser

Op3 Byg A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Op3 Byg A/S har herudover afgivet nedenstående garantier over for tredjemand.

Garantier stillet overfor tredjemand	1.326.938
--------------------------------------	-----------

5. Kontraktlige forpligtelser

	2025	2024
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	19.427	19.046
Leje- og leasingforpligtelser i alt	19.427	19.046